年度補助事業等計画変更承認申請書

年　　月　　日

　　　世羅町長　　　　　様

団体の所在地
団体の名称
代表者氏名
担当者氏名
担当者連絡先
適格請求書発行事業者の登録番号

　　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　　号で交付決定のあった　　　　　事業に係る補助金等について、次のとおり計画を変更したいので、世羅町補助金交付規則第13条第１項の規定により申請します。

１　変更の理由

２　変更の内容

	変更前
	変更後

	事業内容

	事業量

	総事業費
	円
	円

	補助等対象事業費
	円
	円

	補助金等額
	円
	円

３　添付書類（変更前後の内容を対比できるように変更後の内容を朱書きすること。）
（1） 事業計画書
（2） 収支予算書
（3） 工事の施工に当たっては、その実施設計書

令和〇年度補助事業等計画変更承認申請書
記 載 例

令和○年○月○日

　　　世羅町長　　　　　様

団体の所在地　世羅町大字○○番地〇
　○○振興会
　○○　○○
担当者氏名　（手続きをされる方の氏名）
担当者連絡先 （手続きをされる方の連絡先）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　適格請求書発行事業者の登録番号

　令和○年○月○日付世企指令第○号で交付決定のあったコミュニティ施設整備事業補助金等について、次のとおり計画を変更したいので、世羅町補助金交付規則第13条第１項の規定により申請します。

１　変更の理由
当初設計では、○○を○○で計上していたが、○○により○○が生じたため、○○を○○に変更したい。

２　変更の内容

	変更前
	変更後

	事業内容
	○○○○
	○○○○

	事業量
	○㎡
	○㎡

	総事業費
	880,000円
	935,000円

	補助等対象事業費
	800,000円
	850,000円

	補助金等額
	400,000円
	425,000円

３　添付書類（変更前後の内容を対比できるように変更後の内容を朱書きすること。）
1. 事業計画書
1. 収支予算書
1. 工事の施工に当たっては、その実施設計書